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Bezeichnung

Classic Zero 1 kg
Classic Zero 20 kg
Classic Zero 5 kg
Crispy Hamster 1 kg
Crispy Hamster 2,75 kg
Crispy Kaninchen 1 kg
Crispy Kaninchen 20 kg
Crispy Kaninchen 5 kg

Crispy Meerschweinchen 1 kg

Crispy Meerschweinchen 20 kg

Crispy Meerschweinchen 5 kg
Hoha Nager Premium 1 kg
Hoha Nager Premium 15 kg
Hoha Nager Premium 5 kg
Igelfutter 100 g Vitakraft
Igelfutter 2,5 kg Vitakraft
Igelfutter 600 g Vitakraft

Igelfutter 750 g Claus

hoha-Tiernahrung

Inh. Matthias Hamminger,
St. Florian 57, A-4782 St. Florian am Inn

Tel. +43 (0) 660 31 64 670 | service@hoha-tiernahrung.com

Beschreibung

Basismischung fiir Kaninchen
ohne Peliets
Basismischung fiir Kaninchen
ohine Peiiets

Basismischung fiir Kaninchen
ohne Peliets
Musli fir Hamster und Mause

Muisli fir Hamster und Mause

Bunte Mischung ohne Pellets
Bunte Mischung ohne Pellets
Bunte Mischung ohne Pellets
Nassfutter in Schale
Trockenfutter

Trockenfutter

Trockenfutter

Lapix Elite Max Pellets 1 kg Kaninchenfutter pelletiert Cunimax

Lapix Elite Max Pellets 20 kg Kaninchenfutter pelletiert Cunimax

Lapix Elite Max Pellets 5 kg Kaninchenfutter pelletiert Cunimax

Lapix Elite Mix 1 kg
Lapix Elite Mix 20 kg

Lapix Elite Mix 5 kg

Lapicom Nagermusli
Nagermusli Lapicom

Lapicom Nagermisli

Life Wellness Meerschweinchen 600g Hauptfutter Vitakraft
Meerschweinchen Premium Deli Nature 800g

Zwergkaninchen Premium Deli Nature 15 kg

Zwergkaninchen Premium Deli Nature 800g

Erbsenflocken 1 kg

Erbsenflocken 25 kg

Erbsenflocken 5 kg

Erbsenflocken 500g

Johannisbrot 1 kg

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit

1 kg
20 kg
5 kg
1 kg
2,75 kg
1 kg
20 kg
5 kg
1 kg
20 kg
5 kg
1 kg
15 kg
5 kg
0,1 kg
2,5 kg
0,6 kg
0,75 kg
1 kg
20 kg
5 kg
1 kg
20 kg
5 kg
0,6 g
0,8 kg
15 kg
0,8 kg
1 kg
25 kg
5 kg
0,5 kg

1 kg

VK Brutto in €
1,70

24,50
7,65
2,50
7,50
2,20

31,95
9,90
2,20

31,95
9,90
2,20

22,95
9,90
0,99

19,80
4,95
8,95
1,20

17,95
5,40
1,70

26,95
7,65
3,95
2,50

23,50
2,50
4,50

41,50
8,55
2,50

1,50

1von7



Artikelnummer
4020

40205

40211

4021

40215

41522

41523

41521

41524

41533

41534

41512

41511

41517

41516

40281

40723

40722

40141

4014

40145

40131

4013

40135

40751

40754

40752

40755

40753

40725

40731

40701

4072

40724

40691

40621

40622

40623
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Bezeichnung
Johannisbrot 20 kg

Johannisbrot 5 kg

Maisflocken 1 kg

Maisflocken 25 kg

Maisflocken 5 kg

Bergwiesenheu Kamille 500 g
Bergwiesenheu Léwenzahn 500 g
Bergwiesenheu Pfefferminze 500 g
Bergwiesenheu Wildrose 500 g
Chipsi Bioheu 3 kg

Chipsi Wiesenheu 4 kg

Vita Verde Fruit Mix 200 g

Vita Verde Krautergarten 400 g
Vita Verde Lowenzahn Karotte 100 g
Vita Verde Spitzwegerich Rotklee 70 g
Bliitentraum Premium 100g
Bonbinos 40 g

Carotties 50 g

Crispy Fibres 1 kg

Crispy Fibres 15 kg

Crispy Fibres 5 kg

Crispy Popcorn 1 kg

Crispy Popcorn 10 kg

Crispy Popcorn 5 kg

Drops Joghurt zuckerfrei 75 g
Drops Karotte zuckerfrei 75 g
Drops Petersilie zuckerfrei 75 g
Drops Rote Bete zuckerfrei 75 g
Drops Waldbeere zuckerfrei 75 g
Frutti & Corn Fruchtschnitte 30g
Golden Corn Maiskolben 2er
Griin Rollies 500 g

Griinlinge 50 g

Happy Teddy 70 g

JR Farm EiweiB-Cocktail 75 g
Kracker Hamster Frucht-Flakes
Kracker Hamster Honig-Dinkel

Kracker Hamster Multivitamin

Beschreibung

Vitakraft
Vitakraft
Vitakraft

Vitakraft

Banane und Weintraube

fur alle Nager
fur alle Nager Vitakraft

fur alle Nager Vitakraft

fur alle Nager Vitakraft
fur alle Nager Vitakraft
fur alle Nager Vitakraft
fur alle Nager Vitakraft
fur alle Nager Vitakraft
fur alle Nager Vitakraft
fur alle Nager Vitakraft
fur alle Nager Vitakraft
fur alle Nager Vitakraft
fur alle Nager Vitakraft
fur alle Nager

2er Vitakraft

2er Vitakraft

2er Vitakraft in Folie

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit
20 kg

5 kg
1 kg
25 kg
5 kg
0,5 kg
0,5 kg
0,5 kg
0,5 kg
3 kg
4 kg
0,2 kg
0,4 kg
0,1 kg
0,07 kg
0,1 kg

1 Stlick

1 Stiick
1 kg
15 kg

5 kg

10 kg
5 kg

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick
0,5 kg

1 Stiick

1 Stiick
0,075 g

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

VK Brutto in €

23,50
6,75
1,50

29,75
6,75
2,50
2,50
2,50
2,50
6,95
7,95
2,50
3,95
2,25
2,25
7,95
1,30
1,90
2,80

32,65

12,60
2,80

22,95

12,60
1,45
1,45
1,45
1,45
1,45
1,30
1,95
3,30
1,90
1,30
6,50
1,59
1,59

1,59
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Artikelnummer
40612

40611

40613

40614

40603

40604

40606

40601

40605

40607

40608

40609

40602

4071

40735

40271

4027

40275

40171

4017

40175

4070

4076

4079

41614

4102

4100

4101

41013

42103

42101

42102

4203

4202

4201

44312

4431
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Bezeichnung

Kracker Meerschweinchen Frucht
Kracker Meerschweinchen Gemiise

Kracker Meerschweinchen Honig

Kracker Meerschweinchen Traube Nu

Kracker Zwergkaninchen Active
Kracker Zwergkaninchen Gemiise

Kracker Zwergkaninchen Gemiise

Kracker Zwergkaninchen Popcorn Honig

Kracker Zwergkaninchen Traube NuR

Kracker Zwergkaninchen Trio
Kracker Zwergkaninchen Trio

Kracker Zwergkaninchen Trio

Kracker Zwergkaninchen Waldfrucht

Loftys 100 g

Naturfaser Tunnel mit Karotte
Petersilie 1 kg

Petersilie 10 kg

Petersilie 500 g

Ringos Mix 1 kg

Ringos Mix 15 kg

Ringos Mix 5 kg

Rollies Party 500 g

Sunnys Funny Snack 50 g
Vitamin Granulat Nager 220 g
Chipsi Farmland Stroh 4 kg
Himalaya Salzleckstein mit Halter
Mineralkalkstein 120 g
Salzleckstein mit Halter
Salzlecksteine 3er Herz mit Halter
Hanfmatte gro

Hanfmatte klein

Hanfmatte mittel

Kleintierstreu Allspan Super 24 kg
Kleintierstreu Classic 19 kg
Kleintierstreu Classic 3,2 kg
Nagerecktoilette klein

Nagerecktoilette mittel

Beschreibung
2er Vitakraft

2er Vitakraft
2er Vitakraft
2er Vitakraft
2er Vitakraft
2er Vitakraft
2er Vitakraft
2er Vitakraft
2er Vitakraft

3er Vitakraft Beere, Honig,
Popcorn

3er Vitakraft Beere. Gemuse, Nuf}

3er Vitakraft Popc. Gemise, Nufd

2er Vitakraft

fur alle Nager Vitakraft
frelRbar

fur alle Nager

fur alle Nager

fur alle Nager
Nagerringe bunt
Nagerringe bunt
Nagerringe bunt

fur alle Nager Vitakraft
Vitamin Taler Vitakraft

Trixie

fur alle Nager 60 g Trixie
fur alle Nager Nobby
fur alle Nager Nobby
fur alle Nager Nobby
120 x 50 cm

40 x 25 cm

100 x 40 cm
Tierwohl Super
Allspan 500 L

60 L

13x13 cm

36 x 28 cm

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

1

1

Menge / Einheit

Stlick
Stlck
Stuck
Stiick
Stlick
Stlck
Stiick
Stiick
Stuck
Stiick
Stlck
Stlck
Stiick
Stlck

Stlick

kg

10 kg

0,5 kg

kg

15 kg

5 kg

0,549

1

Stlick

0,22 kg

4 kg

1

1

1

1

1

1

1

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

24 kg

19 kg

3,2 kg

1

1

Stlick

Stiick

VK Brutto in €

1,59
1,59
1,59
1,59
1,59
1,59
1,59
1,59
1,59
2,10
2,10
2,10
1,59
1,55
5,95
3,90
26,95
2,50
2,50
31,95
11,256
3,30
1,20
3,95
7,95
2,50
1,50
1,50
1,95
12,95
3,95
9,50
19,95
15,95
3,80
1,80

6,95
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Artikelnummer
43195

4319

43013

43023

4300

43001

4303

4302

4301

43064

43062

43061

43063

4306

4305

43091

43291

43151

43152

43153

43154

43167

43168

43161

43162

43163

4331

4326

4320

4321

4322

4323

43252

43251

4332

4333

4330

4334
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Bezeichnung
Aufzuchtflasche Plastik 150 mli

Aufzuchtflasche Plastik 75 ml

Bottle Cover fiir Classic Trédnke 320ml
Bottle Cover fiir Classic Tranke 600ml
Classic Tranke Hamster

Classic Tranke Hamster Universal
Classic Tranke Hase

Classic Tranke Kaninchen

Classic Tranke Meerschweinchen
Ersatzdeckel fiir Nippeltranke
Ersatznippel fiir Nippeltrdanke
Ersatzwinkel fiir Nippeltranke
Halterung fiir Nippeltrianke
Nippeltranke 1000 ml

Nippeltranke 500 ml
Reinigungsbiirste fiir Trankenréhrchen
Futterautomat Blech 1-Fach
Keramiknapf Carrot 125 ml
Keramiknapf Carrot 250 ml
Keramiknapf Carrot 500 ml
Keramiknapf Carrot 55 ml
Keramiknapf Pila 250 ml hellblau
Keramiknapf Pila 500 ml rosa
Keramiknapf Rabbit 125 ml
Keramiknapf Rabbit 250 ml
Keramiknapf Rabbit 500 ml

Snackball Nager 7,5 cm

Snackbar Holz mit 2 Napfen und Tréanke
Heuraufe 15 cm

Heuraufe 20 cm

Heuraufe 25 cm

Heuraufe 30 cm

Heuraufe Holzkrippe

Heuraufe Plastik

Raufenball 12 cm schwarz

Raufenball 16 cm schwarz

Raufenball 8 cm Trixie

Spiel und Snackball Holz 8 cm

Beschreibung

Set mit Messloffel
Set mit Birste
Thermohdlille
Thermonhtille

150 ml

140 mi

1100 ml

600 ml

320 ml

Edelstahl
Ohne Nippel
Edelstahl
orange-griin

orange-griin

Kunststoff

Metall
Metall
Metall
Metall

23x19x22cm

Metall
Metall

Metall schwarz

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit

1

1

1

[

[

Stuck
Stiick
Stlick
Stlck
Stiick
Stiick
Stuck
Stiick
Stiick
Stlck
Stlick
Stiick
Stlck
Stlick

Stiick

Stlck
Stuck
Stlick
Stlck
Stuck
Stiick
Stlck
Stuck
Stiick
Stlick
Stlck

Stiick

VK Brutto in €
6,95

4,95
8,95
8,95
2,90
3,20
6,95
4,50
3,80
1,20
1,25
1,50
1,95
4,90
4,50
0,80
5,50
3,50
4,50
5,95
1,95
3,50
6,20
3,50
4,95
6,50
3,50
24,90
1,90
1,80
2,50
2,90
7,50
2,50
4,95
8,95
3,95
4,95

4von7



Artikelnummer
4335

4324

43903

43904

43923

43913

4425

4427

44255

44232

44231

4423

44241

4424

4426

4429

4428

44403

44401

44402

44385

44386

44422

44423

44421

44381

44383

44384

44389

4421

4416

4417

4419

4418

44391

44346

44349

44348
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Bezeichnung

Strohspielzeug Mais/Karotte 15 cm 2er
TiirschlieB Heuraufe 30 cm
Geschirr Kaninchen Blau
Geschirr Kaninchen Rot
Geschirr Meerschweinschen Blau
Softgeschirr Kaninchen
Grasnest Haus

Grasnest Haus groR

Grasnest Haus mittel Trixie
Grasnest Kugel gro

Grasnest Kugel klein

Grasnest Kugel Trixie

Grasnest Rolle

Grasnest Rolle Trixie

Grasnest Stiefel

Grastbett Zwergkaninchen
Grastunnel mit Abzweiger gro
Hamsterrad groR 20 cm
Hamsterrad klein 12 cm
Hamsterrad mittel 15 cm
Holzleiter fir Nager Colour
Holzrampe fiir Nager Natura
Laufteller Hamster 17 cm
Laufteller Ratte 30 cm

Runner Ball 18 cm
Weidenbriicke biegsam
Weidenbriicke biegsam
Weidenbriicke biegsam
Weidenbriicke Tunnel
Flauschbett fiir Nager klein
Hamsterwatte 100 % Baumwolle
Hamsterwatte 100 g
Hamsterwatte 100 g
Hamsterwatte 30 g

Hangematte fiir Frettchen
Holzeckhaus Hamster
Holzeckhaus Jesper Kaninchen 2 Ausgénge

Holzeckhaus Jesper Zwerghase

Beschreibung

Metall Rund

mit Leine Nylon
mit Leine Nylon
mit Leine Nylon
mit Leine Nylon
26 x18 x 11 cm
51 x 30 x 23 cm
28 x 18 x 14 cm
15 cm

10 cm

10 cm
19x9cm
19x9cm

40 cm
33x26x12cm
30 x 25 x50 cm
Kunststoff gelb/blau
Kunststoff gelb/blau
Kunststoff gelb/blau
50x 17 cm

50 x 20 cm
Kunststoff
Kunststoff
Kunststoff

10 x 20 cm

42 x 32 cm

65 x 45 cm

30 x 16 x 30 cm
30 x26 cm

150 g

weily

freBbar Blau
weil}

45 x 45 cm

52 x 18 x 30 cm

42 x 15 x 30 cm

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit

1

1

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stiick

Stlick

Stiick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

0,15 kg

1

1

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

VK Brutto in €
2,50

2,30
6,95
6,95
6,95
9,95
5,90
24,95
7,95
6,90
2,20
2,80
3,80
4,50
6,50
9,95
25,90
10,90
5,90
7,50
6,95
9,95
5,50
14,90
7,50
3,95
8,90
11,95
13,90
6,95
1,95
1,95
5,95
0,95
6,90
8,95
29,90
18,90

5von7



Artikelnummer
44347

44372

44370

44371

44332

44361

44362

44373

44366

44365

44378

44342

44341

44340

44375

44345

44351

44343

44376

44377

44374

44368

44369

44396

44392

44393

44322

44323

4432

44523

44522

44521

4451

44551

44552

44554

4450

44556
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Bezeichnung

Holzeckhaus Meerschweinchen
Holzhaus fiir Hasen Hagar XL

Holzhaus fiir Hasen L

Holzhaus fiir Hasen XL

Holzhaus fiir Meerschweinchen
Holzhaus fiir Meerschweinchen
Holzhaus fiir Meerschweinchen
Holzhaus fiir Meerschweinchen L
Holzhaus fiir Nager Tilo L

Holzhaus fiir Nager Tilo M

Holzhaus Grete 2 Tiir Meerschweinchen
Holzhaus Hamster Mega mit Treppe
Holzhaus Hamster mit Treppe

Holzhaus Hamster Super

Holzhaus Hanne Kaninchen

Holzhaus Hase 40 x 40 x 22cm

Holzhaus Kasja fiir Hamster

Holzhaus Meerschwein Turbo mit Treppe
Holzhaus Ragna 2 Tiir Kaninchen
Holzhaus Ragna 2 Tiir Meerschweinchen
Holzhaus Tilde mit Bett

Holzrindenhaus fiir Hasen L
Holzrindenhaus fiir Hasen XL

Kunststoff Rohre fiir Frettchen
Kuschelhohle fiir Hamster

Kuschelhohle fiir Hamster Prinzess
Lowenzahn Plastikhaus Hasen
Plastikhaus Meerschwein Iglu grof
Residenz Maya Plastikhaus Meerschwein
Hamster und Mauskaifig Silber/ Blau
Hamsterkafig 301 grau/schwarz 2 Etagen
Hamsterkaéfig 32 Silber/ Blau 2 Etagen
Hamsterkafig Martha Triple

Hasenkafig Baldo 100 cm

Hasenkafig Baldo 120cm

Hasenkafig Baldo 140cm

Hasenkafig Rabbit 100 Silber/ Blau

Hasenkaéfig Rabbit 160 cm

Beschreibung

55 x 33 x22cm
40x30x22cm
58 x 30 x 22 cm
24 x 16 x 18 cm Almhitte
24 x15x15¢cm
27 x17 x19 cm
40 x 20 x 23 cm
34 x 37 x16 cm
29x22x16 cm

Rindenholz geflammt

Rindenholz geflammt

17 x 15 cm Rindenholz geflammt

Rindenholz geflammt
Rindenholz geflammt
Rindenholz 39x22x29cm
40 x 23 x20 cm

50 x 25 x 33 cm
11x31cm

9x12x16 cm

9x12x 16 cm

31x20x17 cm

mit Leiter

57 x 33 x 26 cm
100 x 53 x 40 cm
77 x 43 x 52 cm
47 x 30 x 34 cm
Silber / Anthrazit
Silber / Anthrazit
Silber / Anthrazit
100 x 50 x 45 cm

Silber / Anthrazit

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit

1

1

1

1

1

1

Stlick
Stlck
Stuck
Stiick
Stlick
Stlck
Stiick
Stiick
Stuck
Stiick
Stiick
Stlck
Stlick
Stiick
Stlck
Stlick
Stiick
Stlck
Stlick
Stlick
Stlck
Stlick
Stlick
Stlck
Stlck
Stlick
Stlck
Stuck
Stlick
[

[l

[

[

VK Brutto in €
12,95

39,95
29,95
44,95
12,90
8,90
10,90
19,95
24,95
19,95
26,95
9,95
7,95
4,50
26,90
39,95
10,90
11,95
34,95
23,95
29,90
18,90
26,95
9,80
5,50
6,95
19,95
7,95
16,95
29,80
89,90
69,80
29,80
39,80
49,90
89,90
39,80
129,00

6 von 7



Artikelnummer
44611

44612

4462

44615

4382

4380

4381

44302

44301

44305

4449

4502

4503

4501

4500

4521

4603

4602

4551

4550

4430

4080
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Bezeichnung

Freilauf 6 Elemente a 60 x 60 cm
Freilauf 8 Elemente a 60 x 60 cm
Hamster Freilauf 8 Gitter 34 x 23 cm
Schutznetz fiir Freilauf

Biirste 2 seitig fiir Nager

Kamm fiir Nager grob und fein
Rupfbiirste fiir Nager

Chinchilla Badesand 1 kg
Chinchilla Badesand 10 kg
Chinchilla Badesand 5 kg
Transportbox fiir Nager medium
Hippox Dura Mix 20 kg

Hippox Herb mix 20 kg

Hippox Tradition Mix 20 kg
Hippox Tradition Pellet 20 kg
Specialtix Herbi Deli 20 kg
Cavalor Fruities 750 g

Cavalor Sweeties 750 g
Mineralleckstein 10 kg
Salzleckstein 10 kg

Chinchilla Badesand 25 kg

Vitacombex NA 30 ml

Beschreibung

verzinkt mit Netz
lackiert mit Netz
bunt

grun

Comfort Line
Comfort Line

Comfort Line

31x25x20cm

Energiereich

Pferdefutter mit Krauter

Muisli ohne Hafer

Basis Pellets ohne Hafer
Pellets fir Alpakas und alle
Pfianzenfresser

Pferdeleckerli mit Waldfriichten

Pferdeleckerli

ohne Kupfer

Multivitamin flissig

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit
1]
1[0
1 Stiick
1]

1 Stlick

1 Stiick

1 Stiick
1 kg
10 kg
5 kg

1 Stiick
20 kg
20 kg
20 kg
20 kg
20 kg
0,75 kg
0,75 kg
10 kg
10 kg
25 [1

0,03 Liter

VK Brutto in €
39,95

39,90
14,90
7,50
6,95
6,50
4,95
1,29
8,90
4,95
11,90
26,50
33,95
24,50
19,50
21,95
4,80
4,80
8,25
7,90
13,90

4,95

7von7



hohaia.

Tiernahrung

Preisliste fur Zuchter

Artikelnummer
27963

27962

2787

27854

2786

27841

27843

27844

27842

27845

27951

27846

27836

27837

27809

2780

2781

2794

2790

2782

2783

27913

2792

2791

27832

22079

22015

22014

2207

2201

2208

2200

22000

29.01.2024 17:03:11

Bezeichnung

Ameisen-Frei Koderdose
Fliegenfalle Manschette 12er
Mauseleim 135 g

Racumin Getreidekéder 400g
Racumin Portionskoder

Schopf Ratzia Bag 5.0 3 kg
Schopf Ratzia Bag B 25 3 kg
Schopf Ratzia Bag B 25 5009
Schopf Ratzia BC 1 kg

Schopf Ratzia Blocks 5.0 3 kg
Schopf Ratzia Koderstation Profi
Schopf Ratzia Pellets 1 kg
Ersatzkoder Mausefalle Plastik 6er
Ersatzkoder Rattenfalle Plastik 3er
Luna Mausefalle Lebendfalle
Luna Mausefalle Schlagfalle
Luna Rattenfalle Schlagfalle
Marderfalle mit 2 Eingangen schwer
Mausefalle Blech mit Fenster
Mausefalle mit Blechwippe
Mausefalle Plastik 2 Stiick
Rattenfalle mit 1 Eingang
Rattenfalle mit 1 Eingang schwer
Rattenfalle mit 2 Eingangen
Rattenfalle Plastik Snap

Ardap Druckspriiher 1,5 |

Ardap Green Aktiv Puder

Ardap Green Ungezieferspray
Ardap Konzentrat 200 ml

Ardap Plus Puder 100 g

Ardap Spot on Nackentropfen
Ardap Spray 750 ml

Ardap Spray 750 ml 12x

hoha-Tiernahrung
Inh. Matthias Hamminger,

St. Florian 57, A-4782 St. Florian am Inn
Tel. +43 (0) 660 31 64 670 | service@hoha-tiernahrung.com

Beschreibung

2 Dosen

12 x32cm

40x10g

5009
Pastenkoder rot
Pastenkdder Blau
Pastenkdder Blau
Haferflockenkéder

Rot

Pelletkbder Rot

mit Dauerkdder

Dauerkdder

Holz Draht

Holz

Holz

Drahtkastenfalle 25 x 112 cm
Lebendfalle 15 x 26 x 4 cm
Holz Lebendfalle

mit Dauerkdder
Drahtkastenfalle
Drahtkastenfalle 66 x 24 x 31 cm
Drahtkastenfalle

mit Dauerkéder

200 g Staubeflasche

400 ml

fur Ziervoégel 2 x 4 mi
Universal Insekten Spray

Universal Insekten Spray

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit

1

1

1

Stiick

Stlick

Stlick

0,4 kg

0,5 kg

3 kg

3 kg

0,5 kg

1

kg

3 kg

1

1

Stlick

kg

6 Stiick

3 Stiick

1

1

1

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

0,2 kg

0,4 Liter

1

1

1

1

Stiick

Stlick

Stlick

Stiick

12 Stiick

VK Brutto in €
6,50

4,95
8,95
24,95
25,95
32,95
36,95
11,95
18,90
38,95
11,25
13,95
5,90
9,95
5,95
0,80
2,20
99,00
9,50
10,95
6,90
14,95
34,90
19,90
6,95
7,95
17,95
13,50
24,50
11,95
15,95
11,50

134,40
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Artikelnummer
22101

2210

22105

2213

2209

22095

22114

22113

22116

22115

22111

22117

22112

29.01.2024 17:03:11

Bezeichnung

Kieselgur InsectoSect 1 kg
Kieselgur InsectoSect 200 g
Kieselgur Spray 400ml

Mil Ban 350 g V.P.

Mitex 1000 ml

Mitex 500 mi

Schopf Ektosol fossil Spray 500 mli
Schopf Ektosol Spray 250 ml
Schopf Final Spray 750 ml
Schopf Final Turbo Spray 750 mi
Schopf Kokzi Des Spray 500ml
Schopf Milb EX 100 ml

Schopf Reudanon Spray 400ml

Beschreibung

Nachfiiller

Zerstauberdose

Réhnfried

Antimilbenmittel zum aufstreichen

Konzentrat gegen Ungeziefer
Rohnfried

Konzentrat gegen Ungeziefer
Rohnfried

Ungezieferspray Kieselgur

Ungezieferspray Anwendung am
Tier
Ungezieferspray

Ungezieferspray fur schlecht
erreichbare Stellen

Konzentrat gegen Kokzidien,
Bakterien; Vieren unda Piize
Konzentrat gegen Rote
Vogelimilbe

Ungezieferspray Anwendung am
Tier

Preisanderungen, Druckfehler und Irrtimer vorbehalten.

Menge / Einheit
1 kg

0,2 kg

0,4 kg

0,35 kg
1 Liter
0,5 Liter
0,5 Liter
0,25 Liter
0,75 Liter
0,75 Liter
0,5 Liter
0,1 Liter

0,4 Liter

VK Brutto in €
19,95

14,95
16,95
19,95
27,80
15,95
12,95
13,50
10,95
12,95
10,95
13,95

15,95
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